
 

1 

 

証券コード４２９８ 
２０２５年５月２９日 

 
株 主 各 位 

名 古 屋 市 中 区 葵 一 丁 目 2 3 番 1 4 号 

株式会社  プロトコーポレーション 
代 表 取 締 役 社 長  神 谷 健 司 
 
 

臨時株主総会決議ご通知 
 

拝啓 平素は格別のご高配を賜りありがたく厚く御礼申しあげます。 

 さて、本日開催の当社臨時株主総会において、下記のとおり決議されましたので、ご通知申

しあげます。 

敬 具  

 

記 

 

決議事項   
 第１号議案 株式併合の件 

 本件は、原案どおり承認可決され、2025年６月18日を効力発生日として、当社
の普通株式13,614,480株を１株に併合することを決定いたしました。 

 第２号議案 定款一部変更の件 
 本件は、原案どおり承認可決され、株式併合の効力が発生することを条件に、

2025年６月18日を効力発生日として、定款の一部を変更することを決定いたし
ました。 
 

議案の概要につきましては、2025年５月29日付当社プレスリリース「株式併合、単元株式数
の定めの廃止及び定款の一部変更に係る承認決議に関するお知らせ」をご参照ください。 

 

以 上  


